21 de Outubro de 1920

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREGO N°
5/2021

PREGAO ELETRONICO N° 2/2021
PROCESSO LICITATORIO 2/2021

LICITANET"

LICITAGOES ON-LINE

No dia 12 de Maio de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.389.851/0001-94,
com sede a AV LIBERDADE n° S/N CEP 49600-000 — Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por DIEGO SANTOS SANTANA,
portador do CPF n° 03489781546, RESOLVE registrar pregos para eventual aquisigéo em face da apresentagéo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s): '

Fornecedor: C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

Representante: C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

Telefone: (79) 3411-3114

Email: licitacao@cgfarmadistribuidora.com.br

Enderego: AV MANOEL VENANCIO CUNHA, 496 - NOVO HORIZONTE, Nossa Senhora da Gléria - SE - 49680-000
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Descrigdo

Aciclovir, 200mg

Aciclovir, 50 mg

Acido Ascérbido 100mg/MI 5mi

(Vit.C)

Adenosina 3mg/MI 2ml
Agua Para Injegéo 10ml
Agua Para Injegéo 5ml
Alendronato de Sédio 70 mg

Ambroxol xarope pediatrico
3mg/ml*

Aminofilina 24mg/MI 10ml
Amitriptilina 25 mg “C1”
Besilato de Anlodipino 10mg
Captopril 25 mg

Carvedilol 12,5 mg
Carvedilol 6,25 mg
Cefalexina 250mg/5ml
Cefalotiona Sddica 1g Ev

Cetoprofeno 50mg/MI 2ml

Cloreto De Potassio 19,1%(Kcl)

10ml

Qtde

3.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

20.000,00

5.000,00

1.000,00

3.000,00

400,00

90.000,00

120.000,00

300.000,00

15.000,00

5.000,00

600,00

400,00

12.000,00

400,00

Unidade

CPR

CRM

AMP

AMP

AMP

CPR

FRS

AMP

CPR

CPR

CPR

CPR

CPR

CAP

FR

AMP

CNPJ: 29.565.364/0001-09

Marca

PHARLAB

PRATI

FARMACE

HIPOLABOR

SAMTEC

SAMTEC

SANDOZ

FARMACE

FARMACE

EMS

GEOLAB

MEDQUIMICA

NOVA QUIMICA

NOVA QUIMICA

ABL

ABL

UNIAO QUIMICA

FARMACE

Modelo

PHARLAB

PRATI

FARMACE

HIPOLABOR

SAMTEC

SAMTEC

SANDOZ

FARMACE

FARMACE

EMS

GEOLAB

MEDQUIMICA

NOVA QUIMICA

NOVA QUIMICA

ABL

ABL

UNIAO QUIMICA

FARMACE

Prego Unitario  Valor Total
R$ 0,20 R$600,00
R$ 2,00 R$2.000,00
R$ 0,70 R$1.400,00
R$ 10,00 R$10.000,00
R$ 0,29 R$5.800,00
R$ 0,31 R$1.550,00
R$ 0,17 | R$170,00
R$ 1,50 R$4.500,00
R$ 1,00 R$400,00
R$ 0,12 R$10.800,00
R$ 0,08 R$9.600,00
R$ 0,04 R$12.000,00
R$ 0,11 R$1.650,00
R$ 0,09 R$450,00
R$ 5,20 R$3.120,00
R$ 7,50 R$3.000,00
R$ 1,28 R$15.360,00
R$ 0,30 ! R$120,00
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Descrigéo

Cloreto de sédio 0,9% 500ml -
COTA PRINCIPAL

Cloridrato De Amiodarona
50mg/MI 3mL

Cloridrato De Hidralazina 20mg/MI
iml

Cloridrato De Lidocaina Inj. 2%
Sem Vaso- Constrictor 20 ML

Clorpromazina solugéo oral 40
mg/ml frasco com 20ml “C1”

Diazepam 5mg “B1"
Diclofenaco Sédico 25mg/MI
Digoxina 0,25 mg
Dimeticona 10ml*

Dipirona sédica 500mg

Dipirona Sédica 500mg/Mi 2mi
Injetavel

Enalapril 10mg

Epinefrina 1 mg/ml 1 mi
Fenitoina 50mg/M|
Fenobarbital S6d. 100mg/MI
Fluconazol 150mg
Flumazenil 0,1mg/MI 5mi
Furosemida 10mg/MI 2mli
Furosemida 40 mg

Glicose 5% 250ml
Lidocaina geléia 2%
Loratadina xarope com 1mg/ml

Losartana 50 mg - COTA
PRINCIPAL

Metildopa 250 mg
Metildopa 500 mg
Metoclopramida sol. Oral 4mg/ml

Metronidazol gel vaginal 100 mg
TUBO 50G

Neomicina+bacitracinapom. 15g*

Nistatina Creme Vaginal

Qtde

82.500,00

400,00

4.000,00

1.000,00

500,00

20.000,00

10.000,00

20.000,00

4.000,00

100.000,00

20.000,00

150.000,00

8.000,00

1.000,00

500,00

4.000,00

500,00

5.000,00

120.000,00

7.000,00

1.000,00

2.500,00

450.000,00

15.000,00

15.000,00

600,00

5.000,00

5.000,00

4.000,00

Unidade

FASF

AMP

AMP

FRS

CPR

AMP

CPR

GTS

CPR

AMP

AMP

CAP

AMP

CPR

FAISG

BISN

FRS

CPR

CPR

CPR

CPR

TBS

TBS

CRM

Marca

FRESENIUS

HIPOLABOR

CRISTALIA

HIPOLABOR

CRISTALIA

SANTISA

FARMACE

PHARLAB

HIPOLABOR

GREENPHARMA

FARMACE

SANVAL

HIPOLABOR

HIPOLABOR

CRISTALIA

MEDQUIMICA

HIPOLABOR

FARMACE

PRATI

FRESENIUS

PHARLAB

EMS

PRATI

SANVAL

SANVAL

MARIOL

SANVAL

PRATI

GREENPHARMA

Modelo

FRESENIUS

HIPOLABOR

CRISTALIA

HIPOLABOR

CRISTALIA

SANTISA

FARMACE

PHARLAB

HIPOLABOR

GREENPHARMA

FARMACE

SANVAL

HIPOLABOR

HIPOLABOR

CRISTALIA

MEDQUIMICA

HIPOLABOR

FARMACE

PRATI

FRESENIUS

PHARLAB

EMS

PRATI

SANVAL
SANVAL
MARIOL

SANVAL

PRATI

GREENPHARMA

Prego Unitario

R$ 2,18

R$ 1,90

R$ 5,10

R$ 3,22

R$ 6,20

R$ 0,07

R$ 0,78 |

R$ 0,09

R$ 0,89

R$ 0,13

R$ 0,59

R$ 0,05

R$ 1,92

R$ 2,36

R$ 1,90

R$ 0,41

R$ 7,00

R$ 0,51

R$ 0,06

R$ 2,58

R$ 2,30

R$ 2,11

R$ 0,08

R$ 0,41
R$ 1,03
R$ 1,05

R$ 4,60

R$ 1,69

R$ 3,70

AZIVEDO

Valor Total

R$179.850,00

R$760,00

R$20.400,00

R$3.220,00

R$3.100,00

R$1.400,00

R$7.800,00

R$1.800,00

R$3.560,00

R$13.000,00

R$11.800,00

R$7.500,00

R$15.360,00

R$2.360,00

R$950,00

R$1.640,00

R$3.500,00

R$2.550,00

R$7.200,00

R$18.060,00

R$2.300,00

R$5.275,00

R$36.000,00

R$6.150,00
R$15.450,00
R$630,00

R$23.000,00

R$8.450,00

R$14.800,00
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Item Descrigdo Qtde Unidade Marca Modelo Prego Unitario  Valor Total

175 Oleo De Girassol: Age (Acido 2.000,00 FR HADASSAH HADASSAH R$ 3,00 R$6.000,00
Graxos Essenciais)

177  Omeprazol, 20mg 200.000,00 CAP BELFAR BELFAR R$ 0,08 R$16.000,00
181  Permetrina logdo 50MG ML 1.000,00 FRS NATIVITA NATIVITA R$ 2,64 R$2.640,00
182  Prednisolona, fosfato sodico de 3.000,00 FRS HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 3,66 R$10.980,00
solugdo oral 4,02 (equivalente a 3
mg de prednisolona/mL)
183 Prednisona 20 mg 8.000,00 CPR SANVAL SANVAL R$ 0,18 R$1.440,00
189  Ringer Lactato Séd. 500ml 10.000,00 FA/SR FRESENIUS FRESENIUS R$ 3,20 R$32.000,00
191 Risperidona 3 mg 25.000,00 CPR PRATI PRATI R$ 0,14 R$3.500,00
196 Sinvastatina 40 mg 180.000,00 CPR PHARLAB PHARLAB R$ 0,14 R$25.200,00
198 Sulfametoxazol 30.000,00 CPR PRATI PRATI R$ 0,19 R$5.700,00

400mg+Trimetropima 80 mg

200 Sulfato De Atropina 0,25mg/Mi 8.000,00 AMP FARMACE FARMACE R$ 0,77 R$6.160,00
iml

201 Sulfato De Gentamicina 20mg/Mi 2.000,00 AMP FRESENIUS FRESENIUS R$ 1,24 R$2.480,00
2ml

203 Sulfato De Gentamicina 80mg/MI 2.000,00 AMP NOVA FARMA NOVA FARMA R$ 1,06 R$2.120,00
2ml

206 Sulfato ferroso comprimido 40 mg 80.000,00 CPR BELFAR BELFAR R$ 0,05 R$4.000,00
Fe++

212 VitaminaS COMPLEXO B: B1, B2, 5.000,00 AMP HYPOFARMA HYPOFARMA R$ 1,35 R$6.750,00

B6, E B12 E PP INJETAVEL

216  Cloreto de s6dio 0,9% 500ml - 27.500,00 FA/SF FRESENIUS FRESENIUS R$ 2,62 R$72.050,00

COTA RESERVADA
217 Losartana 50 mg - COTA 150.000,00 CPR PRATI PRATI R$ 0,08 R$12.000,00
RESERVADA

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagoes e condiges descritas na minuta da Ata de Registro de
Pregos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente de transcrigéo.

A validade desta Ata de Registro de Pregos ¢ até 12/05/2022 , a contar do dia 12/05/2021 .

CLEBER ARTHUR Assinado de forma digital por
MENEZES DE AZEVEDO S AT e aasae
SANTOS:04766843584 Dados: 2021.05.12 16:14:49 -03'00"

C G FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI
29.565.364/0001-09



